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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 6,068,148 5,317,210
1 | Huamarjet 27 0
» Overdraftet bankare 28 0
» Huamarrje afat shkuatra 29 0
2 I Detyrimet tregetare 30 6,068,148 5,317,210
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 0 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 41,518 457,000
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 41,270 36,664
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 13,000 13,000
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 8,550 2,000
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 45,000 45,000
» Kreditore te tjere 38 5,918,810 4,763,546
» Parapagimet e arketuara 39
> 40
I PASIVET AFATGJATA 41 1,349,796 1,265,020
1 Huat afatgjata 42 0
> 43
2 Te tjera afatgjata 44 0
> 45
M KAPITALI 46 1,349,796 1,265,020
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 1,249,796 1,165,020
Terheqiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 7,417,944 6,582,230
Leze ABAZI 0

\)
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
o AKTIVET S [ o O SR

| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 6,790,070 6,057,292
1 Aktivet monetare 2 5,399,541 3,945,676
» Banka 3 5,369,053 3,920,820
» Arka 4 30,488 24,856
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 1,390,529 2,111,616
> Kerkesa te arketushme 6 1,203,207 2,025,014
» Te tjera te arketushme 7 176,290 86,602
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 0 0
» Debitore te tjere 9 11,032 0
3 Inventari 10 0 0
> Lendet e para 1] 0 0
» Prodhim ne proces 12 0 0
»  Produkte te gatshme 13 0 0
» Mallra per rishitje 14 0 0
» Parapagesa per furnizime 15 0 0
> 16 0 0

> 17
I AKTIVET AFATGJATA 18 627,874 524,938
1 itgjata materiale 19 0 0
» Toka 20 0 0
» Ndertesa 21 0 0
» Makineri dhe paisje 22 0 0
» Aktive tiera afat gjata materiale 23 627,874 524,938

2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 7,417,944 6,582,230
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::ti';:e Pa':::‘::::se
| |TE ARDHURAT 7,369,902 7,411,791
»  Sherbimi Auditimi 7,369,755 7,411,709
» Interesa bankare 147 82
> Diferenca kembimi 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 6,054,327 6,185,454
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 2,688,689 2,577,066
» Pagat 2,392,510 2,318,000
»  Siguracion 296,179 259,066
» Shperblime ne fund te vitit 0 0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 135,964 133,164
4 |Te tjera 3,209,924 3,459,962
» Energji uji,fax,telefon,internet 66,667 41,667
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
» Benzin/Naft/Gaz 0 0
» Qera ambjenti 1,200,000 1,200,000
» Pagesa 0 0
» Taksat Doganore e Bashkiake 15,000 15,000
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 1,000,100 960,720
Blerje te ndryshme 675,157 962,852
> Kuota antaresimi, e tarifa per IEKA-n 253,000 279,723
5 |Shpenzime financiare 19,750 15,262
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 23,651 15,262
> Diferenca kembimi -3,901 0
>
A |Fitimi para tatimeve 1,315,575 1,226,337
> Shpenzime te pa zbritshme 0 0
Fitimi para tatimeve 1,815,575 1,226,337
6 |Tatimi mbi fitimin 65,779 61,317
B |Fitimi pas tatimit 1,165,020

1,249,796




